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بعد از قطع همکاری باشگاه استقلال با جواد نکونام طی روزهای اخیر نام مربیان 
یادی برای همکاری با این باشگاه در ادامه فصل مطرح شده است.  خارجی ز
بااین حال در وضعیتی که احساس می شد با جدایی نکونام، یک سرمربی طراز 
اول خارجی جایگزین او خواهد شد ناگهان سهراب بختیاری زاده، پیشکسوت 
این باشـــگاه که تا پیش از این در عرصه ســـرمربیگری رزومه خاصی نداشـــت، 
به عنوان سرمربی موقت انتخاب تا پروسه انتخاب سرمربی خارجی برای این 
تیم ادامه دار شود. این درحالی است که با وجود بختیاری زاده، استقلالی ها موفق 
شده اند هوادار را شکست دهند. بااین حال موضوعی که بیش از هر چیز در این 
دیدار به چشم آمده به عدم انسجام فنی در غیاب یک سرمربی مطرح و بزرگ 
یکنان استقلال مربوط می شد تا جایی که این امر کاملا مشهود  در ساق های باز
بود که امضای یک سرمربی صاحب سبک پای بازی این تیم دیده نمی شود!

حالا نیز استقلال در ادامه بازی های حساس و سرنوشت ساز داخلی و آسیایی 
خود بازی های مهمی مانند النصر در آســـیا و ذوب آهن و تراکتور در لیگ برتر 
را بعد از فیفادی درپیش دارد و این درحالی است که طبق وعده مدیران این 
باشـــگاه در همین ایام یعنی فیفادی و چه بســـا طی روزهای هفته جاری باید 
سرنوشت سرمربی خارجی استقلال مشخص، نهایی و اعلام شود. استقلالی ها 
بلافاصله بعد از فیفادی به مصاف ذوب آهن می روند و سپس در تهران باید با 
النصر دیدار می کنند و درصورتی که وعده مدیران این باشـــگاه درســـت باشد، 
باید هرچه سریع تر تکلیف سرمربی خارجی این تیم- که مطالبه اصلی هواداران 

استقلال است- روشن شود. 

 از گزینه های استقلال چه خبر؟
از ســـوی دیگر در میان گزینه  های مطرح شـــده برای هدایت اســـتقلال، در این 
، آندره آ استراماچونی،  مدت نام  های بزرگی همچون خاوی گارسیا، ژوزه پسیرو
یکاردو ســـاپینتو و یکی، دو گزینه از کشـــورهایی مانند فرانســـه و برزیل مطرح  ر
شده و این درصورتی است که از فرهاد مجیدی نیز به عنوان جدی ترین گزینه 
داخلی هدایت استقلال در این مدت نام برده شد که البته این چهره محبوب 
طی روزهای اخیر در گفت وگویی ضمن تشکر از اعتماد مدیران استقلال، این 

پیشنهاد را رد کرد و حاضر به بازگشت به استقلال نشد. 
نکته جالب اینکه در روزهای گذشته کارنامه حدود 30 تا 40 سرمربی خارجی 
، استراماچونی  موردبررسی قرارگرفتند اما بیشتر از هر همه اسامی ای مانند پسیرو
و ساپینتو مطرح شدند. بااین حال پسیرو که تجربه زیادی در فوتبال بین المللی 
دارد، یکـــی از گزینه هـــای جـــدی به شـــمار مـــی رود اما این چهـــره به همراه یک 
کم بر منطقه و  سرمربی فرانسوی و چند سرمربی مطرح دیگر به خاطر فضای حا
، درخواست استقلال را رد کرده اند. همچنین استراماچونی  احتمالات پیش رو
ایتالیایی پیش از این دوره موفقی در اســـتقلال داشـــته و موردتوجه هواداران و 

مدیران باشگاه هم بوده است. توقعات مالی بیش ازاندازه این سرمربی درنهایت 
باعث شد مدیران این باشگاه عطای همکاری با سرمربی ایتالیایی را به لقایش 
ببخشند و نام وی را از جمع گزینه ها خارج کنند. سرانجام نام ساپینتو به دلیل 
تی ایجاد کرد  محبوبیتش نزد هواداران مطرح شد، اگرچه محرومیت او مشکلا
که درنهایت همین مورد و البته سابقه برخی اقدامات و رفتارهای دور از ذهن 
این سرمربی در برهه های زمانی حساس باعث شد نام این سرمربی هم از جمع 

گزینه های خارجی استقلالی ها خارج شود. 
همچنیـــن در ایـــن مـــدت صحبت هایـــی از بازگشـــت دوبـــاره پتـــف به جمع 
گزینه های سرمربیگری استقلال شنیده می شد که این موضوع به هیچ عنوان 
صحـــت نـــدارد. این در شـــرایطی اســـت که مدیران باشـــگاه وعـــده داده اند تا 
چهارشـــنبه ســـرمربی جدید تیم را معرفی خواهند کرد. از ســـوی دیگر از آنجا 
که اســـتقلال در فصل جدید رقابت های لیگ برتر هنوز نتیجه لازم را کســـب 
نکرده است، هواداران این تیم مشتاقانه منتظر روشن شدن وضعیت نیمکت 

این تیمند تا این ســـرمربی خارجی با ســـامان دادن به شرایط 
فنی اســـتقلال هرچه ســـریع تر این تیم را دوباره روی ریل 

بیندازد و از اســـتقلال فصل جدید در ایران و آســـیا یک 
مدعی بسازد. 

 جلسه هیأت مدیره برگزار شد
جلســـه اخیر هیأت مدیره اســـتقلالی ها 

یکشنبه شـــب بـــه همین منظـــور یعنی 
بی خارجـــی بـــرای  انتخـــاب ســـرمر
استقلال با حضور تمامی اعضا برگزار 
شد و تا بامداد دوشنبه نیز ادامه پیدا 
کـــرد. بعد از انصـــراف فرهاد مجیدی 
از ســـرمربیگری اســـتقلال و نداشتن 

گزینه های داخلی قابل اتکا و مطرح، اعضای هیأت مدیره به سرعت حضور 
ســـرمربی خارجـــی را مصـــوب کردنـــد و در ادامـــه نوبت به بررســـی گزینه های 
ممکن  رسید که طبق شنیده های »فرهیختگان« درنهایت 3 گزینه مشخص 
کرات نهایی با آنها انجام می پذیرد. گفتنی است این 3 گزینه  می شوند و مذا
پایی محسوب می شوند و براساس شنیده ها مبلغی در  از 3 کشور متفاوت ارو
ی به همراه  ی( برای و حدود 800 هزار دلار برای یک فصل )تا پایان فصل جار
دســـتیارانش پیش بینی شـــده، ضمن اینکه به طور معقول و طبیعی، مشروط 
به کســـب نتایج لازم، این قرارداد  برای فصل بعد نیز قابل تمدید خواهد بود. 
ی زاده  همچنیـــن براســـاس مصوبه بعدی هیأت مدیره مقرر می شـــود بختیار

به عنوان دستیار اول این سرمربی به کارش ادامه دهد. 

 از مهاجم خارجی چه خبر؟
روز گذشـــته در »فرهیختـــگان« از ایـــن موضـــوع خبـــر دادیـــم که فعـــلا پرونده 
جذب مهاجم خارجی بســـته  شـــده تا در آینده نزدیک گزینه های خارجی در 
پســـت هجومی برای پیوســـتن به استقلال برای نیم فصل دوم موردبررسی قرار 
گر استقلالی ها قصد داشتند در فرصت فعلی  گیرد. این درحالی است که ا
یکنان آزاد بهره می بردند اما با باز شدن  مهاجم خارجی جذب کنند باید از باز
پنجره زمســـتانی فرصت بهتر و بیشـــتری برای جذب 
مهاجـــم مطـــرح خارجـــی وجود خواهد داشـــت. بر 
این اســـاس شنیده می شود یک مهاجم رزومه دار 
ی در بوندس لیگای آلمان  خارجی که ســـابقه باز
را دارد موردتوجه باشگاه استقلال قرارگرفته و طی 
کراتی نیز با این چهره انجام شده  روزهای اخیر مذا
تا در نیم فصل دوم رقابت ها و با باز شدن پنجره نقل 
و انتقالاتـــی ایـــن مهاجم به جمع اســـتقلالی ها 

اضافه شود.

لیست مربیان پیشنهادی استقلال نهایی شد

یکی از این ۳ نفر
آبی ها به دنبال مهاجم سابق بوندس لیگا برای نیم فصل

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

زمان از سرگیری تمرینات استقلال مشخص شد

 دیدار تدارکاتی آبی ها 
با حریف دسته دومی

تیـم فوتبـال اسـتقلال در هفتـه هفتـم رقابت هـای لیـگ برتر موفق شـد 
حریـف قعـر جدولـی خـود را بـا نتیجـه ای نزدیـک از مقابـل برداشـته و 
بـا برتـری 2 بـر یـک مقابـل هـوادار بـه تعطیـلات بـرود. بـر همیـن اسـاس 
ی با هوادار که شـنبه گذشـته برگزار  تمرینات اسـتقلالی ها بعد از باز
شـد بـه مـدت 3 روز تعطیـل شـده و قـرار اسـت بعـد از ایـن مـدت و 
ینـات اسـتقلالی ها مجـددا در زمیـن شـماره2  از روز چهارشـنبه تمر
آزادی از سـر گرفتـه شـود. نکتـه قابـل توجـه در ایـن خصـوص اینکـه 
ی دیدار هفته هشـتم خود در  قرار اسـت اسـتقلالی ها تا قبل از برگزار
برابر ذوب آهن که به میزبانی آبی پوشـان پایتخت جمعه 27 مهر ماه 
برگزار می شود یک دیدار دوستانه را برگزار کنند که احتمالا این دیدار 
مقابـل یـک تیـم دسـته دومـی خواهـد بـود. ایـن در حالـی اسـت کـه بـا 
وعـده باشـگاه مبنی بـر انتخـاب و معرفـی سـرمربی جدیـد تـا روزهـای 
پایانی هفته این توقع می رود که تا از سرگیری تمرینات استقلالی ها، 
در صورتـی کـه سـرمربی خارجـی جدیـد ایـن تیـم معرفـی شـود، ایـن 
چهـره بلافاصلـه بـا حضـور در تهـران کار خـود را بـا ایـن تیـم آغـاز کنـد. 
همچنیـن گفتنـی اسـت شـنیده می شـود بـا حضـور سـرمربی جدیـد 
خارجـی اسـتقلال قـرار اسـت در جمـع مربیـان فعلـی داخلـی آبی هـا 
تغییراتـی ایجـاد شـود کـه در ایـن زمینـه بحـث خداحافظـی غلامپـور 

جدی تـر از سـایرین دنبـال می شـود. 

مورد کشمکش مالک و مدیریت استقلال در کانال های 
تلگرامی سفارشی نشانه بدی برای آبی پوشان است

مشکل بزرگ تر  از  نیمکت
مشـخص شـدن وضعیـت نیمکـت سـرمربیگری اسـتقلال در حالـی 
یـاد طـی همیـن یکـی دو روز سـرمربی  قریب القـوع بـوده و احتمـال ز
خارجـی ایـن تیـم معرفـی و انتخـاب خواهـد شـد کـه در سـطح بالاتـر 
از مسائل فنی و در ابعاد مدیریتی، روابط پیچیده و نامشخص بین 

مدیـران در ایـن باشـگاه کمـا فی السـابق ادامـه دارد.
در ایـن مـورد چنـدی پیـش بـا اشـاره بـه جنـگ قـدرت ایجـاد شـده در 
سطح مدیران استقلال، در »فرهیختگان« به این موضوع اشاره کردیم 
یاسـت هیات مدیـره اسـتقلال،  کـه در ایجـاد و تقویـت فضـای علیـه ر
نقـش مدیریـت ایـن باشـگاه بی تاثیـر نبـوده ایـن در حالـی اسـت که با 
ی اخیر ایجاد شده علیه سرمربی رومانیایی گزینه نیمکت  فضاساز
استقلال در برخی کانال های تلگرامی، تقریبا می توان حدس زد  که 
ی از  ایـن خبـر مشـخصا بـا هـدف زیـر فشـار قـرار دادن احمـد شـهریار

سـوی آقای مدیرعامل  یا نزدیکانش رسـانه ای شـده باشـد!
از سوی دیگر نیز به نظر می رسد لابی ها و رایزنی های بدون مشورت 
ی، خروجـی گزینه هـای فعلـی را در پـی داشـته و ایـن هـم در  شـهریار
شـرایطی اسـت کـه انتخـاب سـرمربی ماننـد پتـف در روزهـای قبـل 
نشـان داده کـه مسـیرهای نماینـده هلدینـگ بـرای انتخـاب سـرمربی 
خارجـی اسـتقلال خیلـی مسـیر درسـتی نبـوده و بایـد اصلاحاتـی در 
آن صـورت گیـرد. بنابرایـن بـه نظـر مـی رسـد کلاف پیچیده روابط بین 
مدیـران اسـتقلال در حـال حاضـر مشـکلی فراتـر از نیمکـت فنـی و 

وضعیـت سـرمربی بعـدی ایـن تیـم را ایجـاد کـرده باشـد!

اخبار کوتاه

ی جذاب و  کتـــور در یک باز ی فولاد مقابل ترا هفتـــه هفتـــم لیگ برتر بـــا پیروز
دیدنی به پایان رسید. در 7 هفته ای که از این مسابقات سپری شد درخشش 
ی از تیم ها باعث شد تا لیگ رنگ جوانی به  یکنان تازه ظهور کرده در بسیار باز
یکنان جوان و تأثیرگذار لیگ برتر برخی ستاره های  خود بگیرد. فارغ از برخی باز
یکنان مؤثر در مسابقات بودند.  سابق نیز همچنان می درخشند و از جمله باز
لیگ ایران با همه ضعف هایش ســـتاره های مستعدی دارد که عملکردشان 
ی  این مســـابقات را جذاب می کند. ســـتاره هایی که حالا با وجود تزریق نیرو
جوانی به تیم های لیگ برتری تعدادشـــان بیشـــتر شـــده و نوید لیگی پویاتر را 
ی رقابت های لیگ برتر در کلاسی بالاتر برگزار  می دهند. از این رو فصل جار
ی مشکلات  ی به لحاظ امکانات سخت افزار می شود. هرچند در فصل جار
یادی وجود داشـــت و لیگ ما هیچ شـــباهتی به لیگ برتر نداشت اما از نظر  ز
ی که پس از مدت ها  ی انسانی نسبتا پیشرفت داشتیم؛ به طور یکن و نیرو باز
یکنان  شـــاهد حضور پدیده های جوان در ســـطح اول فوتبال ایران بودیم و باز
ی نیز وارد چرخه مسابقات شدند. لیگ این فصل به گواه  خارجی تأثیرگذار
آمار و ارقام در سطحی بالاتر برگزار شد و حتی تیم ها در نتیجه گیری و کسب 

امتیاز بهتر عمل کردند. 
یکنان جوان و کم سن و سال در عملکرد تیم ها  از همه مهم تر اما تأثیرگذاری باز
یکنان با وجود ســـن کم، نقش پررنگی در نتایج  ی که برخی باز اســـت؛ به طور
تیم شـــان داشـــته و بســـیار مورد توجه قرار گرفتند. همین حالا نفراتی در جمع 
یکنان تأثیرگذار لیگ برتر حضور دارند که به لحاظ سنی بسیار جوان بوده  باز
و کمتر از 20 ســـال ســـن دارند. از آن جمله می توان به رضا قندی پور ســـه گله از 
ی  ی با سه پاس گل از آلومینیوم اشاره کرد. در فصل جار ملوان یا بهرام گودرز
یکنان جوان در تیم هـــای مختلف لیگ بودیم که  یادی از باز شـــاهد تعـــداد ز
هرچند تأثیرگذار بوده اما به دلیل عملکرد ضعیف تیم شان چندان به چشم 
یکنانی که با  نیامدنـــد. بـــا گذشـــت 7 هفته از رقابت های لیگ برتـــر بودند باز
عملکـــرد چشـــمگیر خـــود توجه ها را بـــه خود جلب کرده و می تـــوان ادعا کرد 
ی  کنونند. مهره هایی همچون بهرام گودرز یکنـــان برتر لیگ از ابتدا تا جـــزء باز
یا رضا قندی پور نفراتی اند که با وجود فقط ۱8 ســـال ســـن نه تنها در عملکرد 
تیم شـــان تأثیرگذار بودند بلکه خود را نیز در جمع برترین های لیگ جا داده 

و خیلی زود مطرح شدند. 

 مهاجمان تأثیرگذار لیگ
یکن تیم ملوان با سه گل زده پس از امیرحسین حسین زاده  ، باز  رضا قندی پور
ی نیز بالاتر از  کتـــور در مـــکان دوم جـــدول گلزنان قـــرار دارد و بهرام گودرز از ترا
یکنان  ی از نامـــداران لیـــگ برتر با 3 پاس گل صدر نشـــین جـــدول باز بســـیار
یکن هم در لیســـت قلعه نویی جا  تأثیرگـــذار اســـت. توقـــع می رفت این دو باز
داشته باشند اما ظاهرا سلیقه سرمربی تیم ملی متفاوت است. البته با توجه 
یار مغانلو انتخاب  به مهاجمانی همچون مهدی طارمی، سردار آزمون و شهر

مهاجم جدید سخت است اما همین حالا هم قلعه نویی با توجه به عملکرد 
محمد جواد حسین نژاد و محمد حسین حسین زاده، آقای گل فعلی لیگ برتر 
یادی برای قندی پور وجود  چاره ای جز دعوت از آنها نداشت. در نتیجه جای ز
کتور فصل فوق العاده ای  نداشت. دعوت از حسین زاده که به واقع در تیم ترا
یکن پس از یک فصل افول  را سپری می کند انتخاب شایسته ای بود. این باز
کتور حالا جایگاه خود را به دســـت آورده و حضورش به عنوان یک  در تیم ترا
یکن مســـتعد و  مهاجم در تیم ملی انتخاب شایســـته ای بود. در واقع این باز
جوان می تواند آینده خط حمله تیم ملی کشـــورمان را تضمین کند ولی حالا 

در ترافیک خط حمله تیم ملی پشت خط مانده  است. 

 یک جوان بالاتر از همه
ی که در لیست تیم ملی نام شان دیده می شود بهرام   با توجه به مدافعان کنار
که همین حالا  یادی برای حضور در این لیست داشت؛ چرا ی شانس ز گودرز
ی بالاتر از 4 مدافع دیگری اســـت که به این  با عملکرد خوبش به لحاظ آمار
تیم دعوت شدند. این مدافع چپ آلومینیوم که به مهره ثابت تیمش تبدیل 
ی برای  ی می کند. او در تمامی مسابقات فصل جار شده بسیار کم اشتباه باز
یکنان لیگ جاری است. آمار  آلومینیوم به میدان رفته و یکی از گل سازترین باز
ی او از میلاد محمدی و ابوالفضل  نشان می دهد عملکرد و میزان تأثیرگذار
جلالی که در حال حاضر به دلیل تجربه بیشـــتر به تیم ملی دعوت شـــده اند 
ی توقع می رفت رامین رضاییان نیز با توجه  بهتر است. در میان مدافعان کنار

ی اش در تیم استقلال به تیم ملی  به عملکرد مثبت و میزان تأثیرگذار
ی شرایط  دعوت شود. با وجود اینکه تیم استقلال در فصل جار

خوبی را ســـپری نمی کند اما رامین رضاییان یکی از مهره های 
تأثیرگذار اســـت و با ســـه گل مهره ارزشـــمندی 
بـــه حســـاب می آیـــد. رضاییان پیـــش از این نیز 

توانایی هـــای خـــود را ثابـــت کرده اما ظاهرا قلعه نویی علاقه ای به اســـتفاده از 
یکن به واســـطه عملکرد  او نـــدارد، چـــون با وجود اینکه تصور می شـــد این باز
ی یکی از انتخاب های قلعه نویی باشـــد همچنان از  خوبـــش در فصـــل جـــار

لیست تیم ملی دور ماند. 

 منتظر این انتخاب بودیم
یکنانی که   فصل جدید را پشت سر می گذارند برخی نفرات  در میان تمام باز
نام شان بیشتر به چشم می آید. از آن جمله محمد مهدی زارع است. این مدافع 
ی اخیر این تیم  که به شکل اتفاقی به ترکیب گل گهر راه پیدا کرد در طول ۵ باز
یکی از مهره های ثابت بوده و عملکردش آنقدر تأثیرگذار و مثبت بود که تارتار 
ی را از ترکیب گل گهر کنار بگذارد. جالب اســـت که حضور این  نتوانســـت و
ی که گل گهر  یانش کرد، به طور یادی به همباز مدافع میانی بلند قامت کمک ز
یافت نکرد. به  در تمام بازی هایی که زارع در ترکیب حضور داشت هیچ گلی در
نظر می رسد قلعه نویی به خوبی این مدافع را زیر نظر داشته است. پیش بینی 
ی این مدافع 2۱ساله نگاه کادر فنی تیم ملی به او  می شد با توجه به تأثیرگذار
باشد. بدون شک او با توجه به قد بلند و توانایی خوبی که از خود در لیگ برتر 
یادی کند. حضور  نشـــان داده در آینده نیز می تواند به تیم ملی کمک های ز
ی مقابل قطر و ازبکستان شانس خوبی  ی جدید تیم ملی برای باز زارع در اردو
اســـت تا قلعه نویی او را محک زده، با اســـتفاده از توانمندی های این مدافع 
روزنه های خط دفاعی را پوشش دهد. اخیرا شجاع خلیل زاده عملکرد چندان 
مناسبی در خط دفاعی ندارد. 
کنعانی زادگان نیز مصدوم 
اســـت. از طرفـــی نعمتی با 
وجود اینکه دوره قبل 
نیـــز بـــه تیـــم ملی 

ی پیدا نکرد. پیش تر این طور به نظر می رســـید که  دعوت شـــد اما فرصت باز
شاید سامان فلاح یکی از گزینه های قلعه نویی باشد اما ظاهرا عملکرد ضعیف 
ی باعث شد تا قلعه نویی نگاهی به مدافعان این تیم  استقلال در لیگ جار
نداشـــته باشـــد و در عوض با دعوت از دانشـــگر و زارع تسلط خود بر لیگ برتر 
گر جسارت استفاده از جوانی چون  را به رخ علاقه مندان به تیم ملی بکشد. ا
زارع برای قلعه نویی وجود داشـــته باشـــد او نه تنها به شعار جوان گرایی خود تا 
حدودی جامه عمل می پوشاند بلکه شانس رشد مدافعی مستعد را برای تیم 

ملی کشورمان ایجاد خواهد کرد. 

 این حقش نبود
یکــن بیشــتر  ی یــک باز یکنــان مؤثــر و مثبــت لیــگ فصــل جــار در کنــار تمــام باز
ی کــه هرچنــد عنــوان شــده در  از ســایرین محــق اســت. محمدرضــا اخبــار
اردوهــای بعــدی شــانس حضــور در تیــم ملــی را دارد امــا بــه واقــع بــا توجــه بــه 
رقبایــی کــه در ایــن پســت بــه تیــم ملــی دعــوت شــدند جــای او به شــدت خالــی 
ی طی سال های اخیر همیشه جزء رقبای سرسخت تصاحب  است. اخبار
دســتکش طلا بود اما در هفته های پایانی این شــانس را از دســت داد. فصل 
قبــل نیــز او تــا هفته هــا پــا بــه پــای حســینی و پورحمیــدی پیــش رفــت امــا در 
هفته هــای پایانــی بــه واســطه عملکــرد ضعیــف مدافعــان تیــم گل گهــر از رقبــا 
جــا مانــد. ایــن فصــل امــا او عملکــردی غیرقابــل انتقــاد دارد. بــه شــکلی کــه این 
ی متوالــی دروازه خــود  ی برگــزار شــده بــرای ایــن تیــم در ۵ بــاز دروازه بــان از ۶ بــاز
یافــت کــرده اســت. پیــش از ایــن  را بســته نگــه داشــته و تیمــش فقــط یــک گل در
او در شــرایط ضعیف به تیم ملی دعوت شــد و شــانس پوشــیدن پیراهن این 
تیــم را پیــدا کــرد و حتــی درون دروازه قــرار گرفــت. ایــن فصــل امــا در حالــی کــه 
بهتــر از رقبــای خــود بــود بــه تیــم ملــی دعــوت نشــد تــا دروازه بانانــی همچون پیام 
نیازمنــد و حســین حســینی کــه عملکــردی ضعیــف و مــورد انتقــاد داشــتند از 
ی تأثیرگذارتریــن و بهتریــن  ســوی قلعه نویــی بــه تیــم ملــی دعــوت شــوند. اخبــار
کتورهــای لازم را برای جلب  ی اســت امــا ظاهــرا فا یکــن فصــل بــه لحــاظ آمــار باز

نظــر ســرمربی تیــم ملــی نــدارد. 

 شرط اثبات قلعه نویی 
بـــه شـــکل کلـــی اما لیســـت تیم ملی علاقه منـــدان به فوتبال را ســـورپرایز کرد. 
هرچند غیبت ســـرمربی تیم ملی در ورزشـــگاه ها علامت ســـوال بزرگی برای 
علاقه مندان به فوتبال ایجاد کرده اما می توان پذیرفت که حضور دســـتیاران 
قلعه نویی در ورزشگاه های مختلف برای تماشای مسابقات لیگ برتر بی تأثیر 
نبود. حتی تغییر و تحول را می توان در لیست جدید این تیم به وضوح دید. 
ی از ستاره های لیگ برتر پشت خط ماندند و البته برخی  با این حال بسیار
نیـــز بـــا توجه به لیاقت خود دعوت شـــدند. غیبت برخی ســـتاره ها را می توان 
گر این مربی به واقع قصد تغییر  حاصل سلیقه سرمربی تیم ملی دانست اما ا
و تحـــول و جوانگرایـــی در فوتبال ملی ایران را دارد باید جســـارت اســـتفاده از 
یکنان تازه دعوت شـــده را هم داشـــته باشـــد. دعوت از ستاره های جوان یا  باز
یکنان تأثیرگذار لیگ برای اثبات تغییر و تحول قلعه نویی کافی نیســـت،  باز

بلکه استفاده از آنها در ترکیب شرط اصلی است.

با شعار جوانگرایی ستاره های لیگ به تیم ملی راه یافتند

جامانده های تأثیرگذار


